الموضوع: قضية شركة مجموعة الخليج للتأمين

استنادا لتعليمات افصاح الشركات المصدرة والمعايير
المحاسبية ومعايير التدقيق نود اعلامكم بأنه قد تم تسوية
القضية رقم 15 / 2025 مع شركة مجموعة الخليج للتأمين
موضوع الباص ، وذلك من خلال دفع مبلغ ( 165000 ) مائة
وخمسة وستون ألف دينار بعد تخفيض المبلغ من اصل
(260000) مائتان وستون الف دينار ، على أن تستحوذ شركتنا
. على حطام الباص ومتعلقاته موضوع القضية

Please accept our sincere thanks and appreciation.
Chairman of Board of Directors
User Name:       Mahmoud Alazzeh

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام.